平成 26 年 12 月９日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ハ ピ ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長 苗手 一彦

（コード番号 7552 東証第１部）

問合せ先 取締役最高財務責任者

 浅津 英男

電話番号 03-3847-0410

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 12 月９日開催の定時取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動

することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため、代表取締役を追加選定するものであります。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役副社長最高情報責任者

兼アミューズメント事業管掌

石川 徹郎

（いしかわ てつお）

取締役副社長最高情報責任者

兼アミューズメント事業管掌

３．新任代表取締役の略歴

氏 名： 石川 徹郎（いしかわ てつお）

生 年 月 日： 昭和 29年８月 20日

所有株式数： 76千株

略 歴： 昭和 55年４月

平成 12年４月

平成 13年６月

平成 16年４月

平成 20年 10月

平成 24年４月

平成 25年４月

平成 26年４月

株式会社トウショウ（現 当社）入社

当社執行役員マルチメディア事業部長

当社取締役執行役員マルチメディア事業部長

当社取締役常務執行役員ハピネット・ソフトウェア統括

株式会社ハピネット・ベンディングサービス代表取締役社長

当社取締役副社長情報システム本部長兼株式会社ハピネッ

ト・ベンディングサービス代表取締役社長

当社取締役副社長最高情報責任者兼情報システム本部ゼネラ

ルマネージャー兼アミューズメント事業担当

当社取締役副社長最高情報責任者兼アミューズメント事業管

掌（現任）

４．就任日

平成26年12月９日

以 上